everything for
cleaning & hygiene

Admire toiletborstel met houder - ZWART

ALGEMEEN

Toiletborstel met houder in kwalitatief ABS kunststof.

- Gesloten model.
- Kan zowel opgehangen als op de grond geplaatst worden.

- Makkelijk te reinigen door het afneembaar front.
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Admire toiletborstel met houder - ZWART

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 10x 43.4x 11 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht

Pallet
Aantal per pallet
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774882

Stuk
10x43.4x11cm
371¢g

371¢g
5420015511875

6
47.4x 28 x24.2cm
2626 g

336
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